

ERIKA HERNANDEZ ESCOBEDO
CALZADA LUIS CABALLERO 16511
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 30189933
RFC: HEEE881111V41
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201896974	072 821 00201896974 6	\$31,320.83	\$35,361.51
TOTAL			\$31,320.83	\$35,361.51

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 31,320.83
+ Total de depósitos	\$ 45,336.62
- Total de retiros	\$ 41,295.94
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 35,361.51
Saldo disponible al día*	\$ 33,026.97
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 23,442.10
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$2,334.54
TOTAL	\$2,334.54
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 700.00-
Compras en comercios	\$ 14,346.94-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,046.94-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$31,320.83)



DEPÓSITOS	\$45,336.62
RETIROS	\$41,295.94
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$35,361.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			31,320.83
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915663123536303 ERIKA HDZ 28 De JUNIO Mizan AL R.F.C. BAPM970520K65		500.00	30,820.83
02-FEB-26	036CLAR02022026253645340 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 22:58:36 DEL CLIENTE ERIKA HERNANDEZ ESCOBEDO DE LA CLABE 036260711533714296 CON RFC HEEE881111XXX CONCEPTO: Transferencia electronica REFERENCIA: 0202202 CVE RAST: 036CLAR02022026253645340	800.00		31,620.83
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036260711533714296, BXI SPEI BCO:036 BENEF:Claropa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gb CVE RASTREO: 38432P02202602024939225687 RFC: ND IVA: . 0 INBURSA HORA LIQ: 23:00:02		800.00	30,820.83
03-FEB-26	OXXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		127.00	30,693.83
03-FEB-26	OXXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		136.50	30,557.33
03-FEB-26	PAPELERIA LA ROCKA RFC:SUSK790307UH8		141.00	30,416.33
03-FEB-26	DULCERAMA DEGOLLADO RFC:HESS701208R2A		90.00	30,326.33
03-FEB-26	OXXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		28.50	30,297.83
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101G56		395.90	29,901.93
03-FEB-26	EFEVOOP*EFEVOOPAY 059 RFC:WME 200728TM1		240.00	29,661.93
03-FEB-26	EFEVOOP*EFEVOOPAY 059 RFC:WME 200728TM1		510.00	29,151.93
03-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		69.00	29,082.93
03-FEB-26	COM RAP TAQ ARANDAS 2 RFC:AAVE850906MU7		625.00	28,457.93
03-FEB-26	REST WING DADDYS LARED RFC:CGM 110824239		447.00	28,010.93
03-FEB-26	PETCO MX RFC:MAS 121116E51		181.75	27,829.18
03-FEB-26	PETCO MX RFC:MAS 121116E51		50.00	27,779.18
04-FEB-26	CARNES FRUTAS LA POPUL RFC:LOHG730502AF6		500.88	27,278.30
04-FEB-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		209.00	27,069.30
04-FEB-26	AMAZON MEXICO RFC:ANE 140618P37		389.99	26,679.31
05-FEB-26	GOOGLE *Google One MONEDA ORIGEN: 3.19 USD USD : 3.19 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012175548151 FECHA Y HORA AUT: 260203 0322		55.91	26,623.40
05-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		112.00	26,511.40
05-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		130.00	26,381.40
05-FEB-26	036CLAR05022026254055834 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 06:28:34 DEL CLIENTE ERIKA HERNANDEZ ESCOBEDO DE LA CLABE 036260711533714296 CON RFC HEEE881111XXX CONCEPTO: Transferencia electronica REFERENCIA: 0502202 CVE RAST: 036CLAR05022026254055834	800.00		27,181.40
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036260711533714296, BXI SPEI BCO:036 BENEF:Claropa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), jdjd CVE RASTREO: 3843CP02202602054946385210 RFC: ND IVA: . 0 INBURSA HORA LIQ: 06:28:55		800.00	26,381.40
06-FEB-26	GOOGLE *Microsoft OneD MONEDA ORIGEN: 1.07 USD USD : 1.07 TIPO CAMBIO : 17.3211 FECHA Y HORA AUT: 2602022150917996 FECHA Y HORA AUT: 260203 0724		18.53	26,362.87
06-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		111.00	26,251.87
06-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		210.00	26,041.87
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143239735973 Virgen Maria 3docenas AL R.F.C. MUBP730321PE1		390.00	25,651.87
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143117157654 pago AL R.F.C. HEVR630930KN2		1,410.00	24,241.87
07-FEB-26	036CLAR07022026254546701 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:01:05 DEL CLIENTE ERIKA HERNANDEZ ESCOBEDO DE LA CLABE 036260711533714296 CON RFC HEEE881111XXX CONCEPTO: Transferencia electronica REFERENCIA: 0702202 CVE RAST: 036CLAR07022026254546701	800.00		25,041.87
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036260711533714296, BXI SPEI BCO:036 BENEF:Claropa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), jsjs CVE RASTREO: 38432P06202602074957119401 RFC: ND IVA: . 0 INBURSA HORA LIQ: 22:43:10		800.00	24,241.87
09-FEB-26	OXXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		129.00	24,112.87
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182530829322		828.51	23,284.36
09-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		179.00	23,105.36
09-FEB-26	RESTS MCDONALDS SA CV RFC:RAD 161031RK1		562.00	22,543.36
09-FEB-26	RESTS MCDONALDS SA CV RFC:RAD 161031RK1		160.00	22,383.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	DEV. AMAZON MEXICO RFC: ANE 140618P37	198.00		22,581.36
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143192673732 Plumas Katherine Barrera AL R.F.C. RARJ870723G18		76.00	22,505.36
10-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		129.90	22,375.46
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143117157654 Pastel Rafael AL R.F.C. HEVR630930KN2		630.00	21,745.46
11-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182530829322		753.43	20,992.03
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143192673732 Asamblea Katherine Barrera AL R.F.C. RARJ870723G18		250.00	20,742.03
13-FEB-26	20202633408043030280271985 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280271985	6,443.81		27,185.84
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314413214472 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Lul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nice Erika Hdz CVE RASTREO: 38432P01202602134973686293 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:05:04		400.00	26,785.84
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314206116348 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:BBVA ERIK (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carro CVE RASTREO: 38432P05202602134973728053 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:14:38		2,001.00	24,784.84
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143239735973 Virgen Maria 12 Docenas AL R.F.C. MUBP730321PE1		1,560.00	23,224.84
14-FEB-26	MBAN01002602160082554262 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:17:13 DEL CLIENTE ERIKA HERNANDEZ ESCOBEDO DE LA CLABE 012821015033038010 CON RFC HEEE881111V41 CONCEPTO: aashley REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160082554262	2,481.00		25,705.84
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166025077011 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Pedro Barrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Boletos Ashley CVE RASTREO: 38432P02202602144981917022 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 18:22:43		2,481.00	23,224.84
15-FEB-26	HSB5352371 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:31:32 DEL CLIENTE PEDRO MANUEL BARRERA GARCIA DE LA CLABE 021821063988766836 CON RFC BAGP880618BI2 CONCEPTO: Pago telcel REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSB5352371	350.00		23,574.84
16-FEB-26	OXXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		51.50	23,523.34
16-FEB-26	OXXO CORET NLD RFC:CCO 8605231N4		190.50	23,332.84
16-FEB-26	ABTS CENTRO COM MTZ 2 RFC:CCM 920311573		290.32	23,042.52
16-FEB-26	IS LAREDO RFC:ISP 831021NV9		1,153.50	21,889.02
16-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		111.00	21,778.02
16-FEB-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		41.80	21,736.22
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	21,617.22
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	21,498.22
16-FEB-26	TIEND REG MERCA ASIA 5 RFC:TLO 250117BI8		155.00	21,343.22
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		194.00	21,149.22
17-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		396.00	20,753.22
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314206116348 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:BBVA ERIK (DATO NO VERIF POR ESTA INST), jdjd CVE RASTREO: 3843CP04202602174989642096 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 06:29:43		200.00	20,553.22
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314055417482 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Chaquetin Spider Erika Hdz CVE RASTREO: 38432P03202602174990335819 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:22:03		200.00	20,353.22
18-FEB-26	ALL DAY COFFEE II RFC:MACB911214DV0		129.00	20,224.22
18-FEB-26	FERRETERIA MACIAS RFC:FMA 001228PL4		166.32	20,057.90
19-FEB-26	REST POLLOS REFORMA LA RFC:PRL 171009NY4		322.00	19,735.90
19-FEB-26	RESTS MCDONALDS SA CV RFC:RAD 161031RK1		578.00	19,157.90
19-FEB-26	RESTS MCDONALDS SA CV RFC:RAD 161031RK1		179.00	18,978.90
20-FEB-26	FERRETERIA MACIAS RFC:FMA 001228PL4		232.81	18,746.09
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **6974 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 10:02 hrs. El identificador de tu operacion es 95F5D20DC59A1EB3 y tu folio es 001584. - N10680		700.00	18,046.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010181826870, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Erika Hdz CVE RASTREO: 38432P03202602205001282945 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 15:22:17		161.00	17,885.09
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166025077011 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Pedro Barrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), quesadilla CVE RASTREO: 38432P05202602205003112328 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 22:09:29		100.00	17,785.09
23-FEB-26	TIM HORTONS REFORMA RFC:ICA 230425L1A		322.00	17,463.09
23-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182536029406		109.15	17,353.94
23-FEB-26	OXXO SAN ANTONIO RFC:CCO 8605231N4		81.00	17,272.94
23-FEB-26	OXXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		110.00	17,162.94
23-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182530829322		441.84	16,721.10
23-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		116.40	16,604.70
23-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		53.00	16,551.70
23-FEB-26	REST LA LAGUNA 4 RFC:SOM0760818R70		250.00	16,301.70
23-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	16,202.70
25-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA670706672		565.00	15,637.70
25-FEB-26	REST LA LAGUNA 2 RFC:SOM0760818R70		250.00	15,387.70
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166025077011 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Pedro Barrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), operacion CVE RASTREO: 3843CP03202602255015537875 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 12:53:36		10,000.00	5,387.70
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160612640657 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tamales Mama Katherine Barrera CVE RASTREO: 3843CP05202602255017483212 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 22:58:48		130.00	5,257.70
26-FEB-26	20202633408056040280293013 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280293013	6,443.81		11,701.51
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143117157654 pulga y crema AL R.F.C. HEVR630930KN2		2,170.00	9,531.51
26-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6597800000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	27,020.00		36,551.51
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143297005798 6 hrs. Erika Hdz AL R.F.C. TEGR6710316K2		600.00	35,951.51
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100475334742 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Ashle (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bota y Cafe CVE RASTREO: 38432P02202602275027793075 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 20:57:42		390.00	35,561.51
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313892848537 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2 horas Erika Hdz CVE RASTREO: 38432P04202602285030297165 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:11:29		200.00	35,361.51

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada